
Str: 112 

Číslo objednávky : 50148751 
:)5 . 05 . 2022 Datum: 

Kontaktní osoba : 
Telefon : 
Mobil: 

Zdravotni ustav se sidlem 
06.05.2022 
ZU/12426/2022 
luty . 1 

111111 1111111111111111m 
zusoes661c93dc 

ČESKOMORAVSKÝ 
CEMENT 

itEIDE.ERGCEMENTQoup 

Zd!'o\·ot:::. ústa ·.• se s:..dlerr. v Os-.ra;rě 
?arcyzá:1ské !'lá:r.ěsc:. 2633/ 7 
702 OC Cs c.=:ava-~cravská Os ~rava 

:-e l e:o~ : 
:.:..X: 

IČ: 
' dodavate.:. ' 
Termín dodání: 

~oda::e:na@z;.:ova . cz 
71009396 

Měsíc 0 5.2022 

Objednav;.c.a :. :: .:· ::: objed::ávč. ~ j:::::.avc ce::.e za poci::-.:.:-ieir. :.c~:.o objeér.áv;coi; s::a::".:;·.:er.ých 
násled:.:jic.:. : 
Zpracova:: :. ., : _J(~ •:a :r.apy vče:::1ě ,.:a ::.:.bračr. :.c:: :::á."T.ěn.: f'!'C . 
Dílo bude provedeno tak, jak je s:anove~o v p=ilo ze céco ob~ednavky, přiče~ž ~ozscví 
prací určující r ozsah díla , kce=é j e uvedeno ·, jedno:k.ác~ d é:ky, ::,bje:nu., ccsa~:; r.ebo 
h:r.otnosti, j e ;:;o.;ze oriencač::: a doda vatel provede t.akové práce v rozsahu (~u"'ložství ) 
:9otřeb:1ém k ú p_:1€:r.tU p=ovede:::. d:.:a . Práce budou vžó.J provedeny :ak , aby by:o dosaženo 
účelu díla a a b y dílo odpov:.da::.c :. j i nak ;:é:o ocjed:1á·;ce . 

Ko~cak:n: osoba ve věcec~ tec::::::.~ých : 

Osoba cprávr.ěr.á za aoz a ?O: 

Celková ce~a: , : 000 , - Kč bez:;~ . ~ena ~e 1.:=te::a ::a zá<:aoě ~p::.::é~::, a zá~az::é~:; 
rozpeče•.: . 

TEr:t-...:.r: : D:. l.o bu'.ie dokonče:10 a ;::=ejá:10 ::e3po:.::iě : .:. :b :e=:-:-::::.: u.·.;ede:-.er:.o v !".:a·: :. č::e 

obj eá.,,áv~.:,r. 

Způsob :ak:~=ace : Právo ~a zč;::.a:e~.:. ce::y c :_a vzr.:ka ooáa~a;:e:: po předá~:. d.:.:a oez 
j a kýchkc:~~ vad a nedodě ::. k~ . 

K fakLu=e p=~::.ož: e prosím vžiy F=a~ovní výkaz ?ředávac1 procokol nebo sou~~s 
skucečně provedených a odsouh::.asenych prací ) , na ~cerý=h bude ooso~hlase~ r ozsah 
prací a jejich převzetí poópise~ ~ašehc p:acovnika . 

?fed zahájení::!! prací se m'..ls.:. ka :. .:iy Váš praco·:r. í~ , k :er~· :1as:.ui:;:.:.:e na p ráce v 
pros1:orách objednavaLele a r.eb:,•: ,- r. 2022 prc ško::.en , zúčastr.ic školení PO, 302 a 

Cesltcwnonivsty c~ a.s.. 

UO/la63:B 66<:~-
Spolaam&1,e ~ v OO<tloCnc-n ~---~IČ 26=?i ~ CZ'Z67!l9S:'!! 



Čisto objednávky / Datum 

50148751 / 05 . 05 . 2022 

ČESKOMORAVSKÝ 
CEMENT 

HEIDELBERCcrMENTGroup 

Str: 2/2 

seznámit se s možnými riziky a politikou ochrany živ. prostředí v místě plnění . Před 

zahájením prací se ohlaste u p.Strapiny , který proškolení zajisti. 

Číslo Název zboží, služby 
DPH CZK 

Kód Dl?H Quantity 

00010 1 
Hluková mapa vč. kalibračních náměrů 

Jed . výkonu 

Celková hodnota bez DPH CZK 

Dodejte prosím na adresu : 

Dodací podmínka 
Platební podmínky: 

českomoravský cement, a.s. 
závod Mokrá 
664 04 Mokrá 

DDP 
30 dnů 

70.000,00 

CZK / MJ bez 

70.000,00 

70 .000,00 

Splatnost faktury se sjednává na středu následující po uplynutí příslušného počtu dn í 
(uvedeného u 'platební podmínky' shora) od doručení faktury. 

Na veškeré doklady je dodavatel povinen uvádět číslo této objednávky/poptávky/rámcové 
objednávky . Faktury bez čísla této objednávky vám budou vráceny k doplnění. Ve 
fakturách na zboží dodávané v souladu s požadavky zákona č.22/1997 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů je dodavatel povi nen uvést ujištění o vydaném 'Prohlášeni o 
shodě' nebo ujištění o vydaném ' ES Prohlášení o shodě' . 

Objednavatel souhlasí s elektronickou fakturací d l e§ 2 6 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, faktury budou zasilány pouze v elektronické podobě na adresu : 
elektronicke . faktury@cmcem.cz. 

Ceskomoravsky ceme111, •·•· 

Mokré359 
66404M~ov 

Spoleálost J8 zapsana v obchodnlm 
reistllku vedentm Knljskjm soudem 
v Bm6 oddll B. vtot.ka 5528 
IC· 26209578 DIC· CZ26209578 

Blnkovnl •pojeni: 
Rwllelsenbank a.s. 505001304815500 
IBAN CZ275500000000S050013048 
SWIFT COOE RZBCCZPP 



o,,, , 
. .,., .. ., 

"' # 
C >' .. " . . ,,. . 
~ .. 
" .. , . 

C ' 
' , ,. v o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Email: 
Datum: 22.4.2022 

8460 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměsti 2633/7 

Moravská Ostrava 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
Českomoravský cement, a.s. 
M okrá 359 
664 04 Mokrá-Horákov 

9578 
Kontakt na objednatele: 

Hluková mapa včetně kalibračních náměrů - jednorázová zakázka 
lhůta pro přijetí {akceptaci) cenové nabídky do: 30.6.2022 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Smluvní cena dle zak. č. 526/ 1990 Sb. v platném znění 

Celkem (bez DPH} 

Ceny jsou uvedeny be? DPH. 

V ceně analýz : 
Poštovné 

Upřesnění nabídky : 
Zákazník vyžaduje zaslání tištného protokolu 

Další smluvní ujednání: 

za jednotku 
1 70000 Kč 70000 Ké 

70000Kč 

Právní vztahy se řidi piíslušnými ustanoveními občanského zákonlku ve znění pozdějšlch předpisu a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovit-c?le https://www.zuava.a v menu „o nás• v části .Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cer.ové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozd~jšich předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s omz objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně Jejich 
mnoistvi, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro přípzd, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součásti této cenow nabídky lnformatt!· o 2pracováni osobních údajú 
objednatele za účelem !plnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáníM hezkého dne 

IČ: 71009396 
O:č: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová sehránka: pubf.M 

22C4.21l:?2 ~1ct1t 

Oíglralně podepsal 

z~~ ... 

Tel: 596 200 111 
f ax: 596 118 661 

www .roova.cz 
podatalnas zuova.cz 

1/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen »GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7. 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 J 11 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefon11í číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejún výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení. 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa. 
adresa datové schr::nky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby. n~bo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, ie nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy. vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky. 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodr:íení všech be:tpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. ZFilYidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro spln<':11 svých další zákonných povinnosti 
(nap:. v oblasti archiv:~.: :rví, kybernetické bezpečnosti. 
obhajobu svých právnkh nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme. čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje. které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány. a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje. které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 

přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky. správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo ml!Žete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje. že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podate lna@zuova.cz I 

3/3 




